
9427-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2017 № 26/16 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменений в статью 4 Закона Пермской области 
"О порядке подачи уведомления о проведении 
публичного мероприятия и местах проведения 
публичного мероприятия на территории 
Пермского края" (первое чтение, вносит  
группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 
Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 
изменений в статью 4 Закона Пермской области "О порядке подачи 
уведомления о проведении публичного мероприятия и местах проведения 

публичного мероприятия на территории Пермского края" в первом чтении; 
- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В., Трапезникова В.В., 
Кузьмина И.П. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


